Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        30.12.2025                   № 2883

Об утверждении состава членов Наблюдательного совета Муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования

«Физкультурно-оздоровительный комплекс г. Ворсма»

В соответствии с полномочиями, определенными Федеральным законом от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст. 9, ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», п.5.4.1 Устава МАОУ ДО «ФОК г. Ворсма»:

1. Утвердить состав наблюдательного совета:
1) Лисин Дмитрий Николаевич – Заместитель главы администрации Павловского

муниципального округа
2) Молокина Наталья Михайловна – Начальник отдела культуры, туризма и

дополнительного образования Управления спорта, культуры, туризма и
молодежной политики администрации Павловского муниципального округа

3) Цыбина Ольга Владимировна - Начальник отдела физической культуры и
спорта Управления спорта, культуры, туризма и молодежной политики
администрации Павловского муниципального округа

4) Бородина Ольга Евгеньевна – инструктор-методист ФСО МАОУ ДО «ФОК г.
Ворсма»

5) Волков Николай Витальевич – Представитель общественности (по
согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Сачкову
Л.А., начальника Управления культуры, спорта, туризма и молодежной
политики администрации Павловского муниципального округа
Нижегородской области.

Глава местного самоуправления А.О. Кириллов